
Uchwała Nr XXVII/226/2010 

Rady Miejskiej 

z dnia 24 lutego 2010 r. 

Zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości 

i porządku na terenie gminy Lubniewice.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gmin (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

i art. 4 ust. 1 i 2 z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku na 

terenie gminy Lubniewice uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXV/261/2006 Rady Miejskiej w Lubniewicach z dnia 13 
września 2006 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie

gminy Lubniewice wprowadza się zmiany w ten sposób, że: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubniewic.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

1) § 8.1 ust 2 otrzymuje brzmienie: kubły na odpady niesegregowane w kolorze szarym, czarnym 
lub czarnozielonym o pojemności 60l, 80l, 120l, 240l, 1100l, 

2) § 12 otrzymuje brzmienie: Przedsiębiorcy kierujący instytucjami oświaty lub zdrowie, 
zarządzający ogródkami działkowymi, zobowiązani są dostosować rodzaj i pojemność 
pojemników na odpady komunalne do swoich indywidualnych potrzeb uwzględniając następne 
umowy roczne dostosowane do dwutygodniowego cyklu odbioru na terenach miasta i wsi, 

3) § 12 ustęp 9 otrzymuje brzmienie: w przypadku lokali prowadzących handel artykułami 
spożywczymi oraz lokali gastronomicznych, dla zapewnienia czystości wymagane jest również 
ustawienie na zewnątrz w pobliżu wejścia dla klientów lokalu, co najmniej 1 pojemnika 60l na 
odpady, 

4) § 15 ust 6 dodaje się pkt. 3 o treści: Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny pozostający 
w gospodarstwie domowym należy przekazać nieodpłatnie uprawnionym podmiotom lub 
w ramach organizowanych przez gminę cyklicznych zbiórek odpadów niebezpiecznych 
i wielkogabarytowych. Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny mieszkańcy gminy mogą 
również indywidualnie dostarczać na wyznaczone przez Zakład Gospodarki Komunalnej 
w Lubniewicach miejsce, 

5) § 18 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: dla odpadów niesegregowanych na terenie gminy 
Lubniewice w terminie uzgodnionym z podmiotem uprawnionym ale nie rzadziej niż raz na dwa 
tygodnie 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Andrzej Langowicz 

 

ID: UGHBT-IVKLK-LJFTZ-SHUOK-CLQZA. Podpisany. Strona 1 / 2



Uchwała Nr XXVII/226/2010 

Rady Miejskiej 

z dnia 24 lutego 2010 r. 

Zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości 

i porządku na terenie gminy Lubniewice.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gmin (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

i art. 4 ust. 1 i 2 z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku na 

terenie gminy Lubniewice uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXV/261/2006 Rady Miejskiej w Lubniewicach z dnia 13 
września 2006 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie

gminy Lubniewice wprowadza się zmiany w ten sposób, że: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubniewic.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

1) § 8.1 ust 2 otrzymuje brzmienie: kubły na odpady niesegregowane w kolorze szarym, czarnym 
lub czarnozielonym o pojemności 60l, 80l, 120l, 240l, 1100l, 

2) § 12 otrzymuje brzmienie: Przedsiębiorcy kierujący instytucjami oświaty lub zdrowie, 
zarządzający ogródkami działkowymi, zobowiązani są dostosować rodzaj i pojemność 
pojemników na odpady komunalne do swoich indywidualnych potrzeb uwzględniając następne 
umowy roczne dostosowane do dwutygodniowego cyklu odbioru na terenach miasta i wsi, 

3) § 12 ustęp 9 otrzymuje brzmienie: w przypadku lokali prowadzących handel artykułami 
spożywczymi oraz lokali gastronomicznych, dla zapewnienia czystości wymagane jest również 
ustawienie na zewnątrz w pobliżu wejścia dla klientów lokalu, co najmniej 1 pojemnika 60l na 
odpady, 

4) § 15 ust 6 dodaje się pkt. 3 o treści: Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny pozostający 
w gospodarstwie domowym należy przekazać nieodpłatnie uprawnionym podmiotom lub 
w ramach organizowanych przez gminę cyklicznych zbiórek odpadów niebezpiecznych 
i wielkogabarytowych. Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny mieszkańcy gminy mogą 
również indywidualnie dostarczać na wyznaczone przez Zakład Gospodarki Komunalnej 
w Lubniewicach miejsce, 

5) § 18 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: dla odpadów niesegregowanych na terenie gminy 
Lubniewice w terminie uzgodnionym z podmiotem uprawnionym ale nie rzadziej niż raz na dwa 
tygodnie 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Andrzej Langowicz 

 

ID: UGHBT-IVKLK-LJFTZ-SHUOK-CLQZA. Podpisany. Strona 2 / 2


